Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

cODIGO

000750100011
180

000750102055
067

000750100014
280

000750107933
264

000750179160
090

000750179166
546

000750105591
692

000750102056
766

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221002-
Harina

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

80141600-
Actividades de
ventas y
promocién de
negocios

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

CANTIDAD DESCRIPCION

1 PAN TOSTADO

1 LALA DES

Base: 41.00,Impuesto:
1 PAN DULCE

Base: 17.50,Impuesto:
1 SANBHC750

Base: 31.00,Impuesto:
1 AUPLC 1.5L

Base: 22.50,Impuesto:
1 GV DUO 350

Base: 51.00,Impuesto:
1 ALPURA PINA

Base: 32.00,Impuesto:
3 NUTRIFSA120G

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

05 de Septiembre del 2023

08:23:10

IMAZAG505

616ADA21-C4D8-42FA-8713-D2421039CF94

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.0(
$17.50

% Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.0(
$22.50

% Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0(
$32.00

% Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00

$35.00

$41.00

$17.50

$31.00

$22.50

$51.00

$32.00

$15.00

IMPORTE DESCUENTO

$1.00

MG: TICKET No: 662926323617247974420 TR No: 6772

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $245.00
DESCUENTO ($1.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $244.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 2



CADENA ORIGINAL

[11.1/616 ADA21-CAD8-42FA-8713-D2421039CF94]2023-09-05T09:24:10|SSTO60807KUO[VcOMUa99jhLdhirX URgzKk+
1M1hD1/1rXIeJESqwIMj70rMpDEMRWV50ijI709uJL8QFITCc2pKPZS0d T67nb9diJHAFIR|1GICEp4Ng/KSWCCCOSPCwIkpGvmH8dgh8N8pZeRLgPTWIEV7nhCgS266Ji13kgAL CxrLPdxvEHPbA

CVXRxh63At/URSXNLEAO0zXcQVINX9eeaduNmSCNNA2tq7 TwZxj15MVIvBgkZ AIXgxWCyirjapY cHDXhNRq9Jus2ffYjXxClmbvoZY cKkZwAzXRrXcJ6LYtZzx8qCMZWdWw73K/0gTvYvt5ib3
bWtBILNWJuYV++T0zNXfmxEOQ==/00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vcOMUa99jhLdh1rXURqgzKk+

1M1hD1/1rXleJESqwJIMj7OrMpDEmMRWV50ijI709uJL8QfI TCc2pKPZSod T67nb9diJHAFIRj1GICEp4ng/KEWCCCO5PCwIkpGvmH8dgh8N8pZeRLgP TWIEV7nhCgS266Ji13KqALCxr1PdXVEHpPbA
CVXRxh63At/URSXNLEA0zXcQVINX9eea2uNmSCNNnA2tq7TwZxj15MVIvBgkZAIXgxWCyirjapY cHDXhNR9Jus2ffYjXxClmbvoZY cKkZwAzXRrXcJ6LYtZzx8qCMZWdWw73K/0gTvYvt5ib

SELLO DIGITAL DEL SAT

tHZa3yhOcjuzZE/6CpNaVzoQrsi8qvbvnWh732tQFzG5kCr01lenJqgvIQCPWFI3ReZM1U5++JgWjC6dvG7FQKDIiVSuX3dhOz2mweNmjNX0xGZ+NOe/i3gAaAblgtGsVWXESE1ZgSUMFu+
UdXul280Tmp+UTBXT+K5m2tiXumblbSmGYZCuCtDimi3/AGvYaimsoY GCJOplKsInswgPEoC/prdejGoOd+j28teTSIOzox4JiINOC+Nw2bRJIIiIC/hMFK+
DvxXjjZ9G4nP46FMFQmpZcdKBLIWWSsuzpRCd13u2WLTPPtyOhutxuvgW8uRXh60g5IgXXF30585dn1t0Y1ZA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 05 de Septiembre del 2023 08:23:10
Fecha y hora de certificacion: 05 de Septiembre del 2023 09:24:10

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



