

FECHA	FACTURA
05 de Septiembre del 2023 08:23:10	IMAZA6505
FOLIO FISCAL	
616ADA21-C4D8-42FA-8713-D2421039CF94	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102055 067	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA DES	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$41.00	\$41.00
000750100014 280	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$17.50	\$17.50
000750107933 264	50221002-Harina	1	SANBHC750	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.00	\$31.00
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.50	\$22.50
000750179166 546	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV DUO 350	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$51.00	\$51.00
000750105591 692	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA PINA	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	\$32.00
000750102056 766	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	3	NUTRIFSA120G	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$5.00	\$15.00
				Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		\$1.00

MG: TICKET No: 662926323617247974420 TR No: 6772

TOTAL CON LETRA (DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$245.00
DESCUENTO	(\$1.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$244.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|616ADA21-C4D8-42FA-8713-D2421039CF94|2023-09-05T09:24:10|SST060807KU0|vc0MUa99jhLdh1rXURqzKk+
1M1hD1/IrXleJESqwJMj7OrMpDEmRWv50ijl7O9uJL8QfITCc2pKPZSodT67nb9diJHAfJRj1GJC6p4nq/K5WCCC05PCwJkpGvmH8dqh8N8pZeRLgPTWIEv7nhCgS266Ji13kqALCxriPdxvEHpbA
CVXRxh63At/uR5XNLEA0zXcQvINX9eea4uNmSCNnA2tq7TwZxj15MV9vBqkZAJXqxWCyirjapYcHDXhNRq9Jus2ffYjXxClmbvoZYcKkZwAzXRrXcJ6LYtZzx8qCMZWdWw73K/0qTvYvt5ib
bWt8ILNWJuYV++T0zNXfmxEOQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

vc0MUa99jhLdh1rXURqzKk+
1M1hD1/IrXleJESqwJMj7OrMpDEmRWv50ijl7O9uJL8QfITCc2pKPZSodT67nb9diJHAfJRj1GJC6p4nq/K5WCCC05PCwJkpGvmH8dqh8N8pZeRLgPTWIEv7nhCgS266Ji13kqALCxriPdxvEHpbA
CVXRxh63At/uR5XNLEA0zXcQvINX9eea4uNmSCNnA2tq7TwZxj15MV9vBqkZAJXqxWCyirjapYcHDXhNRq9Jus2ffYjXxClmbvoZYcKkZwAzXRrXcJ6LYtZzx8qCMZWdWw73K/0qTvYvt5ib
bWt8ILNWJuYV++T0zNXfmxEOQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

tHZa3yhOcjuzzZE/6CpNaVzoQrsJ8qvbnWb732tQFzG5kCr01IenJqv9QCPWF13ReZM1U5++JgWjC6dvG7FQkDiVSuX3dhOz2mweNmjNX0xGZ+NOe/i3gAaAbIqtGsVwXEsE1ZgSUMFu+
UdXul280Tmp+UTBxT+K5m2tiXumblbSmGYZCuCtDimi3/AGvYaismoYGCJOpIKsjnswqPEoC/prdejGoOd+j28teTSIOzox4JiNOC+Nw2bRJiC/hMfK+
DvxXjjZ9G4nP46FMFQmpZcdKBL9WWsuzpRCd13u2WLTPtYohutxuvgW8uRXh6og5lgXXF3O585dn1tOY1ZA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 05 de Septiembre del 2023 08:23:10	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	05 de Septiembre del 2023 09:24:10	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		